ZIMNO
COLD
HAŁAS
NOISE
WIATR
WIND
OWADY
INSECTS

Przycisk i typ regulacji: Śruba regulacyjna pokryta nylonowym przyciskiem.
Regulacja za pomocą klucza ampulowego ( imbusowego) 3mm
Plunger and adjustment type: Nylon-clad steel plunger, adjustable with a 3 mm
Allen wrench.
Stopniowany mechanizm nożycowy (uszczelka w pierwszej kolejności wysuwa się
od strony zawiasów, a w drugiej od strony zamka). Graduated scissor action (seal drops on hinge side before lock side).
Możliwość wysunięcia mechanizmu z listwy od strony zawiasów nawet po montażu
na drzwiach. Mechanism removable from hinge side after fixing.
Maksymalny wysuw uszczelki - 14 mm 14 mm maximum drop.
Płaskie sprężyny i siłowniki ze stali ocynkowanej z PA wzmocnione 20% włóknem
szklanym Galvanised steel flat springs and actuators in PA reinforced with 20% glassfibre.
Wykonane ze stopu aluminium 6060 T6. Zawiera przycisk zamykający. 6060 T6 aluminium alloy profiles. Closing plug included.
Atest: Testowane do 200 000 cykli zamykania i otwierania. Certifications: Tested to 200,000 closing cycles.
Kod / Code Wykończenie / Finish Grubość szkła (mm)
/ Glass thickness (mm) Długość (mm) / Length (mm) Materiał / Material
CCR930B10 PAX połyskowy alinox / polished alinox 10 930 aluminium / aluminium
CCR930B12 PAX połyskowy alinox / polished alinox 12 930 aluminium / aluminium
CCR1030B10 PAX połyskowy alinox / polished alinox 10 1030 aluminium / aluminium
CCR1030B12 PAX połyskowy alinox / polished alinox 12 1030 aluminium / aluminium
CCR930B10 NA anoda srebrna / silver anodised 10 930 aluminium / aluminium
CCR930B12 NA anoda srebrna / silver anodised 12 930 aluminium / aluminium
CCR1030B10 NA anoda srebrna / silver anodised 10 1030 aluminium / aluminium
CCR1030B12 NA anoda srebrna / silver anodised 12 1030 aluminium / aluminium
CCR930B10 NABL czarna anoda  /  black anodised 10 930 aluminium / aluminium
CCR1030B10 NABL czarna anoda  /  black anodised 10 1030 aluminium / aluminium
* Przycinanie długości: możliwość skrócenia długości maksymalnie 130 mm po przeciwnej stronie przycisku.
* Trimming lengths up to 130 mm on the opposite side to the plunger.
415
cdabufab.pl
Profil z poliwęglanu do łączenia paneli szklanych 180°
z taśmą samoprzylepną TESA ACXPLUS 7054
Polycarbonate profile for glass panel joining at 180°
with TESA ACXPLUS 7054 adhesive type
ITSE180 Kod / Code Wykończenie / Finish Grubość szkła /
Glass thickness
ITSE180-08
ITSE180-08 BL
przezroczyste / transparent
czarna satyna / black 8 mm
ITSE180-10
ITSE180-10 BL
przezroczyste / transparent
czarna satyna / black 10 mm
ITSE180-11  przezroczyste / transparent 11 mm
ITSE180-12
ITSE180-12 BL
przezroczyste / transparent
czarna satyna / black 12 mm

10
5
4,
4 2
11,5
5
4,
4 2
45°
45°
45°
45°
AKCESORIA DO KONSTRUKCJI SZKLANYCH
FITTINGS FOR TEMPERED GLASS CONSTRUCTIONS
416
ITSE90 Profil z poliwęglanu do łączenia paneli szklanych 90°
z taśmą samoprzylepną TESA ACXPLUS 7054
Polycarbonate profile for glass panel joining at 90°
 with TESA ACXPLUS 7054 adhesive type
Kod / Code Wykończenie / Finish Grubość szkła /
Glass thickness
ITSE90-08 przezroczyste / transparent 8 mm
ITSE90-10 przezroczyste / transparent 10 mm
ITSE90-11 przezroczyste / transparent 11 mm
ITSE90-12 przezroczyste / transparent 12 mm
Specyfikacja / Specification
materiał:
material:
szkło akrylowe